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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
KÉSZÜLT: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. október 11-i rendkívüli  
üléséről. 
 
Ülés helye: Pásztói Polgármesteri Hivatal – Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Bodrogi István alpolgármester,  Káposzta Csaba, 
Szabó Ádám, Takácsné Salamon Katalin, dr. Halász István, dr. Kanyó Roland, Zeke Tamás, 
Veres Róbert képviselők.  
 
Barna Tiborné alpolgármester, Dr. Sándor Balázs jegyző,  Genyéné Batta Nikoletta, Bartus 
László osztályvezetők,  Nagy-Pataki Zsófia Pásztó Fejlesztési Kft. képviseltelében,  Nagy 
Józsefné, Majorné Nagy Monika, Váczi Győző Béláné intézményvezetők, Gyürky Márta 
Városgazdálkodási Kft. vezetője, valamint Berzák Gyuláné, Tari Mihály Szervezési Osztály 
munkatársai.  
 
Farkas Attila köszönti a megjeneteket Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
megválasztott 9 képviselőből 5 fő jelen van. 
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó szerint. 
 
Szavazásra bocsátja a napirendet. 
A  döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
162/2022. (X.  11.) számú határozata  
    
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat az  Önkormányzat és Szervei szervezeti és működési szabályainak egyes 
kérdéseiről szóló 27/2014 (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Dr. Halász István Ügyrendi Bizottság elnöke 
 

2. Javaslat az önkormányzat és az önkormányzati fenntartású intézményeket érintő 
költségcsökkentő intézkedések megtételére  

  Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

3. Javaslat a Pásztói Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

4. Javaslat a 143/2022. (IX. 7.) számú határozat módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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I. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat az  Önkormányzat és Szervei szervezeti és működési szabályainak egyes 
kérdéseiről szóló 27/2014 (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Dr. Halász István Ügyrendi Bizottság elnöke 

 
Dr. Halász István: Az SZMSZ-ben végrehajtandó módosítások a költségcsökkentés jegyében 
történnek. A bizottsági ülésen egy kiegészítő határozati javaslat született, mely a Polgármesteri 
Hivatal megváltozott munkarendjéről szól. Az ügyfélfogadási rend  módosítása mellett erről is 
döntenie kell a testületnek. A Hivatal munkarendje akként módosulna, hogy a munka 
megszervezése igazítható legyen a költségcsökkentő intézkedésekhez. Az Ügyrendi Bizottság 
elfogadásra javasolja mind a rendelet módosítást, mind a szóban előterjesztett határozati 
javaslatot.  
 
Kérdés, vélemény  nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet módosítást. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
15/2022. (X. 12.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és 
Működési Szabályainak egyes kérdéseiről szóló 27/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet 
módosításáról (A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve). 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
163/2022. (X.  11.) számú határozata 
    
A képviselő-testület a Pásztói Polgármesteri Hivatal munkarendjét 2022. október 17. napjától 
az alábbiak szerint határozza meg:  
  Hétfő  7.30-16.00 
  Kedd  7.30-16.00 
  Szerda  7.30-16.00 
  Csütörtök 7.30-16.00 
  Péntek  7.30-13.30 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat az önkormányzat és az önkormányzati fenntartású intézményeket érintő 
költségcsökkentő intézkedések megtételére  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Farkas Attila: Sajnos olyan döntéseket kell  meghoznia az önkormányzatnak, melyek 
érzékenyen fogják érinteni mind az önkormányzat dolgozóit, mind pedig a város lakosságát. 
Azt, hogy miért jutottunk ide, több összetevő okozta. A szomszédunkban zajló háború, illetve 
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az arra válaszként adott rossz szankciós politika miatt soha nem látott mértékű gáz és 
villanyáram áremelkedésre került sor világszerte, de Európában is. Már most vannak olyan 
önkormányzatok, amelyek 15-20-szoros árajánlatokat kaptak az energia szolgáltatóktól az 
elkövetkező évre. Ilyen mértékű áremelkedést a pásztói önkormányzat sem tud kigazdálkodni, 
ezért szükséges drasztikus lépéseket tenni a takarékosság jegyében. Az önkormányzatnak el 
kell látnia a kötelező feladatait, az intézményeket működtetni kell. Az önkormányzatok zöme 
sajnos a jövő évben súlyos pénzügyi nehézségeket fog átélni. Számít az állam segítségére, mert 
még ez a megszorító csomag sem fogja fedezni azokat a plusz kiadásokat, melyek a jövő évben 
várnak az önkormányzatra. Az állam is csak azoknak az önkormányzatoknak fog segíteni, akik 
maguk is megteszik a takarékossági intézkedéseket. Bonyolítja a helyzetet, hogy nem csak a 
kiadások fognak növekedni, hanem valószínűleg a bevételek is csökkenni fognak.  Amennyiben 
gazdasági visszaesés lesz, a pásztói cégek is kevesebb adót fognak befizetni.  Emiatt is nagyon 
nehéz lesz megtervezni a jövő évi költségvetést. Törekedtek arra, hogy ne kelljen embereket 
elbocsátani, illetve ne kelljen a fizetéseket csökkenteni.  Még így is sajnos 3 személyt érint az 
elbocsátás. Bízik abban, hogy ennél drasztikusabb lépésekhez nem kell folyamodni, de akár 
még az is lehetséges. Az önkormányzat életképességének megtartása érdekében tehát 
mindenképpen szükséges a költségcsökkentő intézkedések megtétele.  
Az előterjesztés határozati javaslata 19 pontból áll, a bizottsági ülésen ez külön lett bontva, így 
6 db határozatot kell elfogadnia majd a képviselő-testületnek. Volt némi módosítás is, pl. az 
óvodai létszámnál 40 fő helyett 43 a helyes szám, a létszámcsökkentés után pedig 40 fő marad. 
Egy újabb pontként bekerület a határozati javaslatba a nyilvános wc bezárása, illetve módosult 
az Ifjúsági Tábor bezárásának ideje 2022. november 1-re. 
Ismerteti az egyes határozati javaslatokhoz tartozó döntési okokat.  
Az első határozati javaslat az óvodával kapcsolatos és ez nem ideiglenes intézkedés, hanem 
végleges. Ez pedig 3 fő elbocsátásával is jár.  Itt a hasznosi konyha üzemeltetéséről van szó. Ez 
a konya minden évben jelentős veszteséget termelt. Sajnos nem racionális pénzügyi, hanem 
inkább érzelmi alapon működtették. Egyébként ha nem keletkezett volna ez a gazdasági helyzet, 
akkor nem szüntetnék meg. A kimutatásban szerepel, hogy a régi áron számolt energia árakkal 
is éves szinten több, mint 8 millió Ft veszteséget termelt. A javaslatban a konyha végleges 
bezárása szerepel, mivel nem működtethető gazdaságosan.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TFF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot, 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási é Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
164/2022. (X.  11.) számú határozata 
    
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az önkormányzatot és az 
önkormányzati fenntartású intézményeket érintő költségcsökkentő intézkedések megtételéről 
szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt: 
 

1. A Pásztó Városi Óvoda és Bölcsőde hasznosi Pitypang Tagóvodájának főzőkonyháját 
2022. november 13. napjával megszünteti. 
 

2. Az óvodavezető a konyha megszüntetésére, valamint az étkeztetés vállalkozótól történő 
megvásárlására 2022. november 13-ig tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

 
3. A Képviselő-testület a Pásztó Városi Óvoda és Bölcsőde Pitypang tagóvodájában 

működő konyha alacsony kapacitása miatt, továbbá a költségvetési hiány csökkentése 
érdekében a Pásztó Városi Óvoda és Bölcsőde létszámkeretének csökkentését határozza 
el az alábbiak szerint: 

 
Pásztó Városi Óvoda és Bölcsőde fő 

Engedélyezett költségvetési létszámkeret 2022. 01.01. eredeti előirányzata szerint: 43 
Engedélyezett költségvetési létszámkeret csökkentése 2022. november 14-től 3 

A létszámcsökkentéssel megszűnő munkakörök   
 szakács    1 
 konyhai kisegítő    2 
 összesen    3 

Engedélyezett létszám a létszámcsökkentés után  40 
 

4. Az önkormányzati szintű létszámcsökkentéssel kapcsolatban meghozott döntés 
egyidejűleg az álláshely megszüntetését is jelenti és legalább 5 évig nem állítható vissza, 
kivéve, ha jogszabályból adódó többletfeladatok, vagy a munkáltató működésével 
összefüggő okok ezt indokolttá teszik. 

 
5. Pásztó Városi Önkormányzat költségvetési szerveinél a meglévő üres álláshelyeken, az 

előreláthatólag megüresedő álláshelyeken, vagy a tervezett új álláshelyeken, illetve 
szervezeti változás, feladatátadás következtében az önkormányzat fenntartói körén 
kívüli munkáltatónál az érintett munkavállalók - munkaviszonyban töltött ideje 
folyamatosságának megszakítása nélküli – foglalkoztatására nincs lehetőség. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester, óvodavezető 

 
Farkas Attila: A második határozati javaslat a Család- és Gyermekjóléti Központ és Szolgálat  
Rákóczi utca 5. szám alól a Csillag téri Idősek Klubjába történő átköltözéséről szól. Ez azért is 
logikus megoldás, mert az Idősek Klubja épülete korszerűen fel lett újítva, így az átköltözéssel 
jelentős költség takarítható meg. Ezen kívül a Családsegítő Központ vezetője jelezte, hogy a 
kazán meghibásodott és ki kellene cserélni. Ez több milliós tétel lenne, amire most nincs 
fedezet.  
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Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TFF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot, 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási é Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
165/2022. (X.  11.) számú határozata 
    
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az önkormányzatot és az 
önkormányzati fenntartású intézményeket érintő költségcsökkentő intézkedések megtételéről 
szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt: 
 

1. A Pásztói Gondozási Központ tagintézményeként működő Család- és Gyermekjóléti 
Központ és Szolgálat (továbbiakban: Központ) Rákóczi utca 5. szám alatti telephelyét 
2022. október 30. napjával lezárja. A Központ 2022. november 1-től a Csillag tér 16. 
szám alatti tagintézmény hátsó traktusába költözik. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: intézményvezető 

 
Farkas Attila: A III. határozati javaslat szintén a Gondozási Központ egyik tagintézményét 
érinti, mégpedig a hasznosi Idősek Klubját. Szintén költségtakarékossági szempontokat 
figyelembe véve született az a döntés, hogy a fűtési szezonban – várhatóan 2023. április 15-ig 
-  a hasznosi időseket a Csillag téren lévő felújított Idősek Klubjába fogják beszállítani, akik 
igényt tartanak továbbra is erre a szolgáltatásra. Tehát ez egy ideiglenes megoldás lenne.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TFF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot, 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási é Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a III. határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
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A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
166/2022. (X.  11.) számú határozata 
    
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az önkormányzatot és az 
önkormányzati fenntartású intézményeket érintő költségcsökkentő intézkedések megtételéről 
szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt: 
 

1. A Pásztói Gondozási Központ tagintézményeként működő hasznosi Idősek és Demens 
Személyek Klubját 2022. október 31. napjával ideiglenesen bezárja. A visszanyitásról 
a fűtési szezon végén dönt a Képviselő-testület. 

 
2. A szolgáltatást igénybe vevőket 2022. november 1-től az intézmény autójával kell 

szállítani a Csillag tér 16. szám alatti Idősek és Demens Személyek Klubjába, ahol 
igénybe vehetik az intézmény szolgáltatásait. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: intézményvezető 
 

Farkas Attila: A IV. határozati javaslat a Teleki László Városi Könyvtárat és Művelődési 
Központot érinti. Mivel a Könyvtár és a Művelődési Ház fűtése nagyon sokba kerül, itt is 
indokolt a költségcsökkentés érdekében a szükséges intézkedéseket megtenni. Tavaly a 
könyvtár fűtésére 13.000 m3, míg a Művelődési Ház fűtésére 9000 m3 gáz fogyott el. Ez az új 
árakon számolva brutális összeg lenne. Optimista becsléssel 10-szeres áron számolva csak a 
könyvtár fűtése kerülne kb. 26 millió Ft-ba. Egyébként is célszerű bezárni a könyvtárat, mivel 
az épület felújítására van egy nyertes pályázatunk, mely jövőre kerülne megvalósításra.  
A könyvtár dolgozói átköltöznek a Művelődési Házba, a hátsó terembe. A civil egyesületek 
szintén ott fognak lehetőséget kapni különböző összejövetelekre. 
Ennek a határozati javaslatnak az utolsó pontja, hogy városi rendezvényt nem tervezünk. Erről 
a bizottsági ülésen vita is volt, mivel nem mindenki értett egyet ezzel. Sajnos minden 
rendezvénynek van anyagi vonzata, de pl. az adventi gyertyagyújtás meg lesz tartva. Pásztói 
Karácsony rendezvénysorozat viszont nem lesz, mivel  az előző évek tapasztalatai alapján több 
tízmillió Ft-ba kerülne. A városban lesz karácsonyi díszkivilágítás, csak csökkentett területen 
és csökkentett időtartamban.  
Kéri a Könyvtár vezetőjét, ismertesse, hogyan lesz lehetséges a könyvkölcsönzés, illetve a 
Művelődési Ház működéséről is szóljon.  
 
 Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Váczi Győző Béláné: A Művelődési Házban két terem fog rendelkezésre állni a felnőtt, illetve 
gyermekkönyvtár részére. Mivel a teljes könyvállományt nem tudják átvinni, a kölcsönzés úgy 
fog történni, hogy az olvasó megrendeli mit szeretne kikölcsönözni és azt átviszik a 
könyvtárból. A másik teremben tudják fogadni a civil szervezeteket,  előre történő beosztással. 
Kamara előadásokat is tudnak majd tartani. 
 
Káposzta Csaba: Szeretne egy módosító javaslatot tenni azzal kapcsolatban, hogy városi 
rendezvényeket nem terveznek. A határozatban a következőképpen szerepeljen: „Pásztó 
Városi Önkormányzat 2022. évben városi rendezvényt lehetőségeihez mérten tervez.” 
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A civil és sport élet, a rendezvények nagyon fontosak egy város életében.  
 
Farkas Attila: Egyetért azzal, hogy a civil és sport élet valóban fontos egy város életében, 
viszont most nem az a helyzet van. Eddig szinte minden civil támogatási kérelemnek eleget 
tettek, viszont most nagyobb szükség van arra, hogy pl. az óvodában legyen fűtés, vagy a 
dolgozók is megkapják a munkabérüket. Mint előterjesztő, nem fogadja be a javaslatot, mert 
biztos abban, hogy a város nem tud olyan rendezvényt tartani, ami jelentős költséggel jár. Ez a 
jelentős költség több tízezer Ft-nál kezdődik. Ez pedig azt jelenti, hogy igencsak korlátozottak 
a lehetőségek. Természetesen szavazásra fogja bocsátani a módosító indítványt.  
 
Szavazásra bocsátja Káposzta Csaba módosító javaslatát. Aki  egyetért azzal, igennel 
szavazzon.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 4 nem szavazat és 1 tartózkodás mellett a módosító 
javaslatot nem fogadta el.  
 
dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TFF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a IV. 
határozati javaslatot, 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és  Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és 
elfogadásra javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a IV. határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
167/2022. (X.  11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az önkormányzatot és az 
önkormányzati fenntartású intézményeket érintő költségcsökkentő intézkedések megtételéről 
szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt: 
 

1. A Teleki László Városi Könyvtár és Művelődési Központ Nagymező úti Könyvtár 
épületét 2022. október 31. napjával ideiglenesen bezárja. A visszanyitásról a fűtési 
szezon végén dönt a Képviselő-testület. 
 

2. Az intézmény az átmeneti időszakban a Deák úti Művelődési Központban látja el a 
könyvtári feladatokat.  

 
3. Az átköltözéssel egyidejűleg 2 részmunkaidős álláshely 2022. november 1-től 

felfüggesztésre kerül. 
 
4. A Hasznosi és a Mátrakeresztesi Művelődési Házakat 2022. október 13. napjával le 

kell zárni, a fűtési idényben temperáló fűtés kell biztosítani. 
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5. Az intézményvezető az 1., 2., 3. és 4.  pontokban foglaltak végrehajtására tegye meg 

a szükséges intézkedéseket. 
 
6. Pásztó Városi Önkormányzat 2022. évben városi rendezvényt nem tervez. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: szöveg szerint 

 
Farkas Attila: Az V. határozati javaslat a hivatalt és az önkormányzatot is érinti. A volt 
kistérségi irodából az anyakönyvvezető és 1 fő hivatali munkatárs visszaköltözik a 
Polgármesteri Hivatalba, így azokat a helyiségeket sem kell fűteni.  Esküvőt lehet majd tartani, 
mert a házasságkötő termet klímával lehet fűteni. A téli időszakban azonban elvétve van igény 
esküvőre. A Polgármesteri Hivatalban a hőmérséklet 20 fok lehet, viszont a gázfűtés addig nem 
lesz bekapcsolva, amíg a klímával meg lehet oldani az irodák fűtését. Az áram jelentősen 
olcsóbb, mint a gáz. Ezen kívül a hivatal épületében  1 db hűtőszekrény és 1 db mikrohullámú 
sütő üzemelhet,  munkavégzéskor pedig minden gépet áramtalanítani kell.  
 
Kérdés 
 
dr. Halász István: Mivel az államkincstár is használ egy helyiséget a volt kistérségi épületben, 
velük mi lesz? 
 
Farkas Attila: Az államkincstárral van egy bérleti szerződésünk. Jeleztük feléjük, hogy az 
épületet lezárnánk. Továbbították a felettes szervhez, de még nincs végleges döntés.  
 
Vélemény észrevétel 
 
dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TFF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot, 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja az V. határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
168/2022. (X.  11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az önkormányzatot és az 
önkormányzati fenntartású intézményeket érintő költségcsökkentő intézkedések megtételéről 
szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt: 
 

1. A fűtési idényben a Gaál István Kistérségi Központ 2022. október 17-től ideiglenesen 
zárva tart. A Ruffec termet indokolt esetben lehet esküvő megtartása címen használni. 
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A Képviselő-testület ezzel egyidejűleg felhatalmazza a jegyzőt a szükséges 
munkaszervezési intézkedések megtételére. 

 
2. Az 1. pontban foglaltaktól eltérően a  Gaál István Kistérségi Központban a Magyar 

Államkincstár részére heti egy napra az ügyfélfogadáshoz – a felek között bérleti 
szerződés szerinti díj ellenében – helyiséget biztosítani szükséges. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: jegyző 

 
Farkas Attila: A VI. határozati javaslat egy új ponttal egészült ki, mely a nyilvános wc. 2022. 
október 17-től történő bezárását tartalmazza, valamint az ifjúsági tábor bezárásnak időpontja 
2022. november 1-re módosul, mert addig még vannak foglalások.  
Sajnos ezeket az intézkedéseket is a kényszer szülte. 
Mátrakeresztesen van egy tűzoltó szertár, amit jelenleg a fiatalok használnak. Ezzel 
kapcsolatban érkezett egy kérelem, arról majd a következő testületi ülésen fognak dönteni.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TFF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot, 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és  Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és 
elfogadásra javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a VI. határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
169/2022. (X.  11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az önkormányzatot és az 
önkormányzati fenntartású intézményeket érintő költségcsökkentő intézkedések megtételéről 
szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt: 

 
1. A Mátrakeresztesen működő Fakanál Múzeumot a fűtési idényben 2022. 

október 17-től ideiglenesen le kell zárni. 
 

2. A Mátrakeresztesi Ifjúsági Tábort a fűtési idényben 2022.  november 1-től 
ideiglenesen le kell zárni. 

 
3. A Városgazdálkodási Kft. az üzemeltetésében lévő nyilvános WC-t a fűtési 

idényben 2022. október 17-től  be kell zárni.  
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4. A Városgazdálkodási Kft. ügyvezető igazgatója az 1-3.  pontokban foglaltak 

végrehajtására tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: szöveg szerint 

 
III. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a Pásztói Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Farkas Attila: Az alapító okiratot a népszámlálási feladatok ellátása miatt szükséges 
módosítani, mivel ez a szakfeladat eddig nem szerepelt benne.  
 
Dr. Sándor Balázs: Egy kötelezően ellátandó állami feladatról van szó, melynek egy része a 
hivatalra  hárul, a terepmunka pedig a számlálóbiztosokra. Ezúttal kér mindenkit, hogy segítsék 
a kollégák munkáját. A kérdőív egyébként október 16-ig online is kitölthető. Mindenkinek 
kötelező a kitöltése és bírsággal sújtható, amennyiben megtagadja az adatszolgáltatást.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja az alapító 
okirat módosítását.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
170/2022. (X.  11.) számú határozata 
    
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Polgármesteri Hivatal 

Módosító Okiratát e határozat 1. sz. melléklete szerint fogadja el. 
 
2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Polgármesteri Hivatal Alapító 

Okiratát e határozat 2. sz. melléklete szerint fogadja el egységes szerkezetben. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester 
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IV. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a 143/2022. (IX. 7.) számú határozat módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Farkas Attila A Völgyzugoly Kft., aki a településrendezési tervünket készíti, kérte, hogy a 
2803. hrsz. alatti ingatlan teljes területét nyilvánítsuk kiemelt fejlesztési területté. Ez 
egyébként a Baumit Kft. teljes telephelye, ahol jelentős  beruházás fog történni.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TFF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot, 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
171/2022. (X.  11.) számú határozata 
    
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a 2801/8 hrsz.-ú 
ingatlanból kialakított 2801/10 hrsz-ú terület és a 2803 hrsz-ú ingatlant kiemelt fejlesztési 
területté nyilvánítására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 143/2022 (IX.7.) határozatát az 
alábbi 1/a ponttal egészíti ki: 
„1/a.   A Képviselő-testület a 2803 hrsz-ú ingatlant kiemelt fejlesztési területté    
nyilvánítja.” 

 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ezzel kapcsolatos feladatokat 

ellássa és a szükséges intézkedéseket megtegye. 
3. A határozat elengedhetetlen melléklete a változási vázrajz. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester,  

 
Farkas Attila:  Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 

kmf. 
 
 
 

 Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
 polgármester               jegyző 


